

**Aedifico ApS**  
**Haldgårdsvej 3, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 30 19 33 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016..

---

Torsten Linck  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Aedifico ApS  
Haldgårdsvej 3  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30 19 33 77  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Torsten Linck

### Revision

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 636.646 mod 970.720 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -399.705 mod -288.415 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>636.646</b>	<b>970.720</b>
1 Personaleomkostninger	-762.290	-853.955
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-224.004	-309.210
<b>Driftsresultat</b>	<b>-349.648</b>	<b>-192.445</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-94.636	-80.620
<b>Resultat før skat</b>	<b>-444.284</b>	<b>-273.065</b>
3 Skat af årets resultat	44.579	-15.350
<b>Årets resultat</b>	<b>-399.705</b>	<b>-288.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-399.705	-288.415
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-399.705</b>	<b>-288.415</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	0	2.545.496
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.800</u>	<u>16.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.800</u>	<u>2.561.496</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.800</u></b>	<b><u>2.561.496</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.579	99.165
	Udsudte skatteaktiver	<u>47.967</u>	<u>3.388</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>224.546</u>	<u>102.553</u>
	Likvide beholdninger	<u>204.233</u>	<u>126.423</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>428.779</u></b>	<b><u>228.976</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>439.579</u></b>	<b><u>2.790.472</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-704.255	-304.550
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-579.255</u></b>	<b><u>-179.550</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.006.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.006.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.415	31.606
	Gæld til tilknyttede virksomheder	580.295	1.158.220
	Anden gæld	<u>349.124</u>	<u>774.196</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.018.834</u>	<u>1.964.022</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.018.834</u></b>	<b><u>2.970.022</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>439.579</u></b>	<b><u>2.790.472</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	592.535	661.330
Andre omkostninger til social sikring	5.093	5.880
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>164.662</u>	<u>186.745</u>
	<b><u>762.290</u></b>	<b><u>853.955</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.355	54.591
Andre finansielle omkostninger	<u>46.281</u>	<u>26.029</u>
	<b><u>94.636</u></b>	<b><u>80.620</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	15.350
Årets regulering af udskudt skat	<u>-44.579</u>	<u>0</u>
	<b><u>-44.579</u></b>	<b><u>15.350</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo	2.854.706	26.000
Afgang	<u>-2.854.706</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>26.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	309.210	10.000
Årets afskrivninger	0	5.200
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-309.210</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.800</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-304.550	-16.135
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-399.705</u>	<u>-288.415</u>
	<b><u>-704.255</u></b>	<b><u>-304.550</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aedifico Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.